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Agata Paprocka, kierownik biura poselskiego i senatorskiego PiS w Skierniewicach w pół
roku od powołania do rady społecznej, przejęła obowiązki kierownika działu organizacji i
promocji w miejscowym szpitalu.

Zgodnie z ustawą – członkiem rady społecznej szpitala nie może być osoba zatrudniona w tym samym
podmiocie, zarząd województwa powołał w jej miejsce związaną z PiS, dyrektor skierniewickiej
delegatury kuratorium oświaty Irenę Marię Lesiak (na zdj.).

W czerwcu Agata Paprocka została p.o. kierownika od promocji szpitala z pensją niemal dwukrotnie
ponad średnią w Skierniewicach. Jej nazwisko do dziś znajdujemy, próbując ustalić  kto prowadzi
biuro PiS w Skierniewicach. 

Z końcem sierpnia zarząd województwa odwołał szefową biura poselskiego PiS w Skierniewicach z
członka rady społecznej szpitala i powołał na jej miejsce szefową delegatury kuratorium oświaty w



Skierniewicach. Irena Lesiak została oficjalnie przedstawiona radzie na posiedzeniu 5 listopada.

Rada społeczne szpitala jest organem inicjującym i opiniodawczym samorządu województwa
łódzkiego. W radzie społecznej WSZ w Skierniewicach zasiadają ponadto Ewa Bombała (dyrektor
DPS w Żyrardowie) oraz Roman Czyżewski, radny miejski PiS,  związani z PiS – Agnieszka Gansner,
zastępca kierownika skierniewickiego biura ARMiR i Damian Winciorek, starszy inspektor w
NFOŚiGW, Sylwester Lasecki, szef kuchni Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Spale. Dla
zachowania równowagi politycznej, w radzie zasiada Krystyna Cieślak, radna miejska ze Skierniewic,
związana z PO.

Rada społeczna to instytucja, która do życia powołana została ponad 20 lat temu. W latach
dziewięćdziesiątych minionego już wieku instytucje nosiły nazwę rady nadzorczej, choć ich
kompetencje były mocno ograniczone w stosunku do odpowiedników funkcjonujących przy
spółkach prawa handlowego. W 1997 roku nastąpiła zmiana nazewnictwa. Rada przyznaje
nagrodę dyrektorom, opiniuje budżet, zajmuje stanowisku w przypadku planów zbycia przez
dyrekcję aktywów szpitala. Składa wnioski.  Jej zadania są mocno ograniczone, co sprawia,
że można zakwestionować – co wielu ekspertów czyni – możliwość wsparcia przez nią
procesów zarządzania szpitalem i sprawowania faktycznego nadzoru.

Ustawodawca nie reguluje kwestii kompetencji, którymi mieliby się legitymować członkowie
rady.

Źródło:
https://eglos.pl/aktualnosci/item/39613-szefowa-biura-posla-macierewicza-zastapila-dyrektor-delegatury-kuratorium-oswiat
y


